2023 年 6 月吉日

同窓生各位

昭和学院秀英中高同窓会定期総会のお知らせ

昭和学院秀英中高同窓会

会長 有村 知久

拝啓 卒業生の皆様には、益々ご清栄のこととお慶び申し上げます。さて、２０２３年度

定期総会を下記の通り開催いたしますので、御出席くださるようお願い申し上げます。

敬具

記

日 時 ：６月１７日（土） 午後 3 時 30 分より

場 所 ：視聴覚室（本館 3 階）

        内 容 ：①会計報告

             ②会則の一部変更について

             ※懇親会等はありません。

以上

※ 秀英同窓会、秀英事務、及び秀英関係者の名前をかたり、個人情報を聞き出そうとする

業者がいます。秀英同窓会、秀英事務、及び秀英関係から、電話での個人情報の問い合

わせをしておりません。ご不審の点がありましたら、同窓会までご連絡ください。また、

住所等の変更事項がありましたら、昭和学院秀英中高校学校ホームページより変更をお

願いします。

昭和学院秀英中高同窓会 事務局 担当：本村

〒261-0014 千葉市美浜区若葉１－2

TEL：043-272-2481 FAX：043-272-4732